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RÅDGIVNING FOR FUNKSJONSHEMMEDE STUDENTER 
 
For særskilt tilrettelegging ved eksamen sendes søknad til Studieavdelingen, Fakultetsservice. 
Søknadsfristen er 15. september for eksamener i høstsemesteret og 15. februar i vårsemesteret. 
Søknadsskjema fås ved rådgivningstjenesten, ved Studentservice eller på Origosenteret. Det må 
vedlegges ny legeattest/logopedattest (som anbefaler den type tilrettelegging som bør gjennomføres). 
 

Rågivingstjenesten kan treffes på følgende tider og steder 

Kjetil Knarlag 
Tirsdag: Studentservice Gløshaugen, 09.00 - 15.00, tlf. 73 55 06 80 
Onsdag: Studentservice Gløshaugen, 09.00 - 15.00, tlf. 73 55 06 80 
Epost: kjetil.knarlag@adm.ntnu.no 

Jarle Jacobsen 
Mandag: Origosenteret Dragvoll, 10.00-15.00, tlf. 73 59 76 50 
Onsdag: Lucassenteret, 10.00-18.00, tlf. 73 88 82 71 
Epost: jarle.jacobsen@adm.ntnu.no 

Anne Nylund 
Mandag: Studentservice Gløshaugen 09.00-15.00, tlf. 73 59 74 43 
Tirsdag: Origosenteret Dragvoll, 10.00-15.00, tlf. 73 59 76 50 
Epost: anne.nylund@adm.ntnu.no  

Om ingen av rådgiverne er tilgjengelige, kan du ta kontakt med Studentservice, Dragvoll, tlf. 
73596700, Gløshaugen, tlf. 73595200. 
 

Fakultetskontakter for studenter med funksjonshemming ved NTNU 

Ved NTNU er det oppnevnt kontaktpersoner for studenter med funksjonshemming ved hvert fakultet. 
Disse har enkelte oppgaver mht tilrettelegging og veiledning. 
 
Det historisk-filosofiske fakultet 
Marit Coldevin, tlf. 73596689, e-post:Marit.Coldevin@hf.ntnu.no 

Fakultet for samfunnsvitenskap og teknologiledelse 
Linda Fredriksen, tlf. 73596617, e-post:Linda.Fredriksen@svt.ntnu.no 
Gro Synnøve Færevåg, tlf. 73550574, e-post:Gro.Faerevag@svt.ntnu.no  

Fakultet for informasjonsteknologi, matematikk og elektroteknikk 
Hilde Fyksen Berg, tlf. 73594201, e-post:Hilde.Berg@ime.ntnu.no 
Solfrid Bergsmyr, tlf. 73593479, e-post:Solfrid.Bergsmyr@ime.ntnu.no 
Birgit Moan, tlf. 73596697, e-post:Birgit.Moan@ime.ntnu.no 

Fakultet for naturvitenskap og teknologi 
Marit Sommervold, tlf. 73596680, e-post:Marit.Sommervold@nt.ntnu.no 

Fakultet for ingeniørvitenskap og teknologi 
Kristen Gjervan, tlf. 73595491, e-post:Kristen.Gjervan@ntnu.no 
Lisbet Slagstad, tlf. 73595503, e-post:Lisbet.Slagstad@ntnu.no 

Fakultet for arkitektur og billedkunst 
Randi Vikan Strøm, tlf. 73595030, e-post:Randi.V.Strom@ark.ntnu.no 
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Det medisinske fakultet 
Svanhild Haugen, tlf. 73598705, e-post:Svanhild.S.Haugen@medisin.ntnu.no 

 

HELSETJENESTEN PÅ GLØSHAUGEN 
Helsetjenesten driver vanlig legepraksis, henviser til spesialister og poliklinikker, samt ordner med 
innleggelse i sykehus. All henvendelse til lege eller psykolog skjer gjennom Ekspedisjonen i 
Helsetjenestens paviljong, Richard Birkelands vei 5 – Gløshaugen tlf. 73 59 32 80.  
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